台灣諾華股份有限公司   函

受文者：裕利股份有限公司、吉程股份有限公司、臺灣渥克股份有

限公司、友利行醫藥有限公司、嘉鏵醫藥生技股份有限公司、久立

藥品有限公司、培力藥品工業股份有限公司

發文日期：中華民國 111 年 05 月 20 日

發文字號：山德士醫字第 111052002 號

主旨：本公司產品「諾快寧膜衣錠 1000毫克 Curam 1000mg Film-

coated tablets」缺貨通知。

說明：

一、 本公司產品「諾快寧膜衣錠 1000毫克 Curam 1000mg Film-coated

tablets」 (衛署藥輸字第024808號) 因需求量擴增、供應鏈產能不足影

響，將自即日起暫停供貨，預計 2022 年 8 月下旬可恢復供貨。

二、 特此通知說明，以確保相關醫院和病患用藥權益。

藥  商：台灣諾華股份有限公司

負責人：斯特凡．湯門

DocuSign Envelope ID: B1A9B5B7-59A8-452A-A265-6708C4B4E468

h770
打字機文字
M111298-6/1

		2022-05-22T21:54:24-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com